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بازار پروپیلن آسیا 
 هفته دوم ژوئن 2024
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کاهش بهره برداری از واحدهای PDH در چین
 

بودند.  بازارهای پروپیلن آسیا متفاوت  به روز ۱۴ ژوئن  در هفته منتهی 
قیمت ها در چین و کره جنوبی افزایش یافت در حالی که در مناطق دیگر 

ثابت ماند. 

در بازار چین قیمت پروپیلن با افزایش ۵ دلار در هر تن نسبت به هفته 
قبل بر اساس ترم تحویل CFR، به 860 دلار در هر تن رسید. این افزایش 
ناشی از قدرت قیمت های داخلی چین در اوایل هفته و تعمیرات در چندین 

کارخانه دی هیدروژناسیون پروپان داخلی بود. 

میزان بهره برداری از کارخانه های دهیدروژناسیون پروپان چینی 68.3 درصد 
برآورد شد که از 72 درصد در هفته قبل کمتر بود. با این حال، تعادل عرضه 
و تقاضا در جنوب شرق آسیا و تایوان با دسترسی عرضه و تقاضای ضعیف 

منطقه ای مشاهده شد. 

شرکت Fujian Wanjing Petrochemical که یک شرکت تابعه کامل 
China Flexible Packaging Group است، کارخانه دهیدروژناسیون پروپان 
با ظرفیت تولید 1 میلیون تن در سال خود را در Jiangyin در ماه ژوئن با 

ظرفیت کامل، بدون تغییر نسبت به ماه می اداره می کند. 

این کارخانه جدید در اواخر مارس شروع به کار کرد و حدود 29 مارس تولید 
پروپیلن را آغاز کرد. این کارخانه پروپیلن را به عنوان ماده اولیه به سه 
کارخانه پلی پروپیلن متعلق به Fujian Zhongjing Petrochemical، یک 

واحد دیگر از China Flexible Packaging تامین می کند. 
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انجام تعمیرات در واحد اکریلونیتریل تایوان 

در هفته دوم ماه ژوئن، اختلاف قیمت پلی پروپیلن-پروپیلن آسیایی 65 
دلار در هر تن ارزیابی شد که کمتر از اختلاف سود معمول 150 دلار در هر 

تن است. 

 China Petrochemical Development Corp در پایین دست آکریلونیتریل، شرکت
تایوان یکی از دو خط 120,000 تن در سال آکریلونیتریل خود را به منظور 
انجام تعمیرات در Kaohsiung از 1 ژوئن به دلایل فنی تعطیل کرد. انتظار 

می رود این تعمیرات تا پایان ژوئن ادامه یابد. 

کارخانه 240,000 تن در سال ACN این شرکت در Kaohsiung جنوب تایوان 
به دو خط تقسیم شده است. خط دیگر کارخانه با ظرفیت 120,000 تن در 

سال ACN در حال حاضر با ظرفیت کامل در حال اجرا است. 

در روز ۱۴ ژوئن در حالی که فروشندگان برای محصول پروپیلن خود قیمت 
۸۷۰ دلار در هر تن را اعلام نمودند پلتس در ارزیابی خود قیمت را ۸۶۰ دلار 

در هر تن بر اساس ترم تحویل سی اف آر چین اعلام کرد. 

ترم  بر اساس  پروپیلن  برای فروش  را  نیز قیمت خود  فروشندگان کره ای 
تحویل فوب کره جنوبی ۸۴۰ دلار در هر تن اعلام کردند ولی در ارزیابی 
پلتس قیمت ۸۳۰ دلار در هر تن ارزیابی شد که این قیمت در عین حال 
بالاتر از پیشنهاد خریداران بود که بین ۷۹۰ تا ۸۰۰ دلار را برای هر تن اعلام 

نموده بودند. 
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بدون  ژوئن   ۱۴ به  منتهی  هفته  در  پلتس  ارزیابی  طبق  پروپیلن  قیمت 
 cfr تغییر نسبت به هفته گذشته ۸۲۰ دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل

جنوب شرق آسیا معامله شد. 

همچنین پلتس در این هفته قیمت پروپیلن بر اساس ترم تحویل فوب 
ژاپن را ۸۲۰ دلار در هر تن اعلام نمود. 
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